Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
MJE-Spielrunde Mitte
TSG Niederhofheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 23.09.2023 11:30 16113 mJSG Schwal...ederhd. 1l JSGmME MT-Ost 2:0
So. 01.10.2023 12:00 16136 JSGmME MT-Ost mJSG Schwarzbach Il 2.0
So. 08.10.2023 10:30 16136 JSGmME MT-Ost TSG Eddersheim 2.0
Sa. 04.11.2023 14:00 16525 v Eintr. Frankfurt Il JSGmE MT-Ost 2:0
Sa. 18.11.2023 13:30 16131 TSG Minster I JSGmME MT-Ost 2:0
So. 26.11.2023 13:00 16106 JSGmME MT-Ost TV Hattersheim 0:2
So. 03.12.2023 10:30 16136 JSGmME MT-Ost mJSG Schwal...ederhd. I 0:2
Sa. 09.12.2023 14:40 16125 mJSG Schwarzbach Il JSGmME MT-Ost 0:2
So0. 04.02.2024 13:30 16122 TSG Eddersheim JSGmE MT-Ost 0:2
So. 18.02.2024 10:30 16136 JSGmME MT-Ost Eintr. Frankfurt Il 0:2
Sa. 24.02.2024 14:00 18160 HSG MainHandball JSGmE MT-Ost 0:2
So. 03.03.2024 15:00 16105 v JSGmME MT-Ost HSG MainHandball 2:0
So. 10.03.2024 12:00 16147 JSGmE MT-Ost TSG Minster Il 0:2
So. 17.03.2024 13:30 16122 TV Hattersheim JSGmME MT-Ost 2:0
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Hallenverzeichnis

16105

16106

16113

16122

16125

16131

16136

16147

16525

18160

Hasselgrundhalle

Gartenstral3e 2 a, 65812 Bad Soden
Kahlbachhalle Altenhain

KirchstraBe 31, 65812 Bad Soden
Westerbachhalle Niederhdchstadt
Georg-Bichner-StraRe 30, 65760 Eschborn
Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Bruhlwiesenschulen

Rudolf-Mohr Stral3e, 65719 Hofheim
Eichendorffschule Miinster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Liederbachhalle

Wachenheimer StraBe 62, 65835 Liederbach
Eichwaldhalle 1

Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
Friedrich-Ebert-Schule Seckbach

Arolser Straf3e 11, 60389 Frankfurt
Anne-Frank-Schule

HaRlocher Stral3e 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

MJE-Spielrunde Mitte
TSG Niederhofheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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